
26.11.2018 30.11.2018od do

Pondělí 26.11.2018
2ks houska, tavený sýr, paštika, pizza rohlík, ovoce, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,06,07,08,09,10,12)

Snídaně

Kmínová s opečenou houskou, čaj ovocný  (A: 01,03,05,09)Polévka
Ruský biftek na smetaně, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,05,07)Oběd 1
Tvarohová žemlovka s lesním ovocem, ochucené mléko  (A: 01,03,05,06,07)Oběd 2
Rybí file s rajčaty a mozzarellou, vařený brambor, čaj ovocný  (A: 01,02,03,04,05,07,11,14)Večeře

Úterý 27.11.2018
150g Lahůdkový salát, 2ks houska, ovoce, koláček, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,06,07,08,09,10)

Snídaně

Hrstková, čaj ovocný  (A: 01,05,06,09,11)Polévka
Kuřecí roláda, bramborová kaše  (A: 01,05,07,08,09,10,11)Oběd 1
Čočka na kyselo, sázené vejce, sterilovaná okurka, chléb  (A: 01,03,05,07,10)Oběd 2
Srbské vepřové rizoto, strouhaný sýr, sterilovaná okurka,ovoce, čaj černý  (A: 01,05,07,09,10)Večeře

Středa 28.11.2018
Chléb, máslo, uzený sýr, zelenina, 2ks povidlová buchta, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,06,07,08,12)

Snídaně

Hovězí s kapáním, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09,12)Polévka
Hovězí guláš, celozrnný knedlík  (A: 01,03,05,07)Oběd 1
Těstovinový salát s krevetami a zeleninou  (A: 01,01a,01b,03,05,07,10)Oběd 2
Lipnický špaček, vařený brambor, tatarská omáčka, ovocný sirup  (A: 01,01a,03,05,07,09,10,12)Večeře

Čtvrtek 29.11.2018
1/2 bábovky, termix, houska, ovoce, kakao, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Drožďová, čaj černý  (A: 01,03,05)Polévka
Dušené vepřové maso v kapustě, rozpek  (A: 01,03,05,07)Oběd 1
Rybí file v sezamovém obalu, vařený brambor  (A: 01,02,03,04,05,07,11,14)Oběd 2
Hovězí nudličky na zelenině, bramborový knedlík, čaj ovocný  (A: 01,03,05,07,09)Večeře

Pátek 30.11.2018
Pomazánka tvarohová s vejcem, 2ks sojový rohlík, zelenina, 80g koláč, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,11)

Snídaně

Kuřecí s květákem, čaj ovocný  (A: 01,03,05,07,09)Polévka
Kuřecí placičky s pórkem, bramborová kaše  (A: 01,01a,03,05,06,07,08,09,10,11)Oběd 1
Sojové nudličky se zeleninou, bramborové noky  (A: 01,03,05,06,09,10)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


